
 

Управление культуры 

Администрации Петрозаводского городского округа 
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования Петрозаводского городского округа 

«Петрозаводская детская школа искусств им. М.А. Балакирева» 

 

П Р И К А З 
 

 
11.04.2014                                                                                                                                  № 118 

 
По основной деятельности 

 

Об изменении приказа №53 от 21.02.2024  

 

В связи с вынужденным отсутствием 15.04.2024 г. преподавателя Шиманской А.Н. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в пункт №3 Приказа №53 от 21.02.2024 г.  об утверждении графика 

выпускных экзаменов по теоретическим дисциплинам для обучающихся по 

дополнительным общеразвивающим программам художественной направленности. 

 

2. Считать утратившим силу пункт 3 приказа №53 от 21.02.2024 

 

№ Класс Дата/ 

время 

Кабинет Предмет Преподаватель Комиссия 

3 3 (1-3)   15.04.2024 

(понедельник) 

18:20 

ул. Мичуринская, 

5, каб. 17 
Письменный 

экзамен по 

сольфеджио 

Шиманская А.Н.  

 

Шиманская А.Н. 

Попова Т.А. 

Бренц М.О. 

 

 

3. Изложить пункт 3 приказа №53 от 21.02.2024 в следующей редакции: 

 

 

№ Класс Дата/ 

время 

Кабинет Предмет Преподаватель Комиссия 

3 3 (1-3)   06.05.2024 

(понедельник) 

18:20 

ул. Мичуринская, 

5, каб. 17 
Письменный 

экзамен по 

сольфеджио 

Шиманская А.Н.  

 

Шиманская А.Н. 

Насырова А.Ф. 

Бренц М.О. 

 

 

4. Разместить информацию на официальном сайте  http://www.shkolaiskusstv.ru/o-

nas/grafik-ekzamenov-i-kanikul/  

 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                      М. О. Бренц   

http://www.shkolaiskusstv.ru/o-nas/grafik-ekzamenov-i-kanikul/
http://www.shkolaiskusstv.ru/o-nas/grafik-ekzamenov-i-kanikul/

		2024-04-11T17:32:09+0300
	М.О. Бренц




